

Objednávka vydaná číslo **OZT/23/06816 / Za**

Odběratel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

IČO: 00179906

DIČ: CZ00179906

Bankovní spojení: **Česká národní banka**

Číslo účtu: **24639511/0710**

Plátce DPH: **Ano**

Dodavatel :

PULSKLIMA, spol. s r. o.

Michelská 18/12a

14000 Praha

IČO: **63144409**

Telefon:

Fax: **485 122 109**

E-mail: **pulsklima@pulsklima.cz;**
obchod@pulsklima.cz

Objednáváme u Vás :

Datum vystavení : 23.10.2023

Datum odeslání : 23.10.2023

Datum splnění :

č.ř.	název položky	množství mj	předpoklad cena/mj	cena celkem
1.	validace operačních sálů č. 6, 7, 8, 9	1	0,00	0,00
Celková částka :			Kč	0,00

Objednávám validaci operačních sálů č. 6, 7, 8, 9 včetně výměny hepa filtrů.
Termín 12.-14.1.2023.

Dodací podmínky.

Dodavatel je povinen:

- na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 109 z. č. 235/2004 Sb. zveřejněn,
- veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždy předem odsouhlasit,
- fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko. Fakturu spolu s ostatními dokumenty dodat na odbor zdravotnické techniky.,
- je-li předmětem objednávky bezpečnostně technická kontrola (BTK) dle zákona č. 375/2022 Sb., je nutné dodat objednateli protokol o jejím provedení v souladu s tímto zákonem, dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 44, § 45, § 46.
- při plnění v hodnotě 30.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
- dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávky nebo při činnostech s tímto plněním souvisejících. Zejména se jedná o osobní údaje pacientů a jiných osob (identifikační údaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod.), informace o interním provozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění.

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena !!!

Splatnost faktury je 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění.

Přijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.

Fakultní nemocnice Hradec Králové
 OZT
 p. Stanislav Geberle

V Liberci dne 31.10.2023

Akce : FNHK, Bedrnův pavilon - Výměna (všech) HEPA filtrů + validační (klasifikační) měření operačních sálů a jejich zázemí

CN č. : 2300676

Věc : CN na výměnu (všech) HEPA filtrů a validačního (klasifikačního) měření operačních sálů a jejich zázemí

Na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme CN č. 2300676 na dodávku a výměnu všech HEPA filtrů a následného validačního (klasifikačního) měření operačních sálů a jejich přílehlých prostor - zázemí. Cena za provedené montáže a měření je kalkulována v jedné etapě - (1x víkend) zahájení v pátek, dokončení v sobotu večer nebo v neděli).

Pol.	Materiál	ks	Jednotková cena mat.	Celkem cena mat.	Jednotková Cena mont.	Celkem Cena mont.	Celkem Cena
1	Dodávka HEPA filtrů pro laminární stropy	8	4 827 Kč	38 616 Kč	0 Kč	0 Kč	38 616 Kč
2	Dodávka HEPA filtrů 570x570/117 560m3	8	3 542 Kč	28 336 Kč	0 Kč	0 Kč	28 336 Kč
3	Dodávka HEPA filtrů 457x457/117 490m3	4	3 293 Kč	13 172 Kč	0 Kč	0 Kč	13 172 Kč
4	Dodávka HEPA filtrů 457x457/117 360m3	4	2 976 Kč	11 904 Kč	0 Kč	0 Kč	11 904 Kč
5	Dodávka HEPA filtrů 305x305/117 220m3	6	2 209 Kč	13 254 Kč	0 Kč	0 Kč	13 254 Kč
6	Demontáž + montáž HEPA filtrů - 1. část	1	0 Kč	0 Kč	25 348 Kč	25 348 Kč	25 348 Kč
7	Demontáž + montáž HEPA filtrů - 2. část	1	0 Kč	0 Kč	25 348 Kč	25 348 Kč	25 348 Kč
8	Validační měření - část 1 + 2	1	0 Kč	0 Kč	144 596 Kč	144 596 Kč	144 596 Kč
9	Spoluúčast fa. Pulsklima při měření - část 1	1	0 Kč	0 Kč	15 048 Kč	15 048 Kč	15 048 Kč
10	Spoluúčast fa. Pulsklima při měření - část 2	1	0 Kč	0 Kč	15 048 Kč	15 048 Kč	15 048 Kč
11	Doprava	1	15 570 Kč	15 570 Kč	0 Kč	0 Kč	15 570 Kč
				120 852 Kč		225 388 Kč	346 240 Kč
CELKEM bez DPH							346 240 Kč
DPH 21%							72 710 Kč
Celkem včetně DPH 21% :							418 950 Kč

Pozn.: - CN zahrnuje pouze položky výše uvedené

- CN nezahrnuje odvoz a likvidaci starých filtrů. Filtry budou složeny na místo určené objednatelem.

Objednatel zajistí jejich odvoz a likvidaci.

- Spoluúčast fa. Pulsklima při měření - zajištění demontáže a zpětné montáže laminarizátorů, vířivých vyústek atd.

- Zařízení VZT pro operační sály a jejich zázemí musí být v pořádku, funkční a vyčištěné včetně filtrů ve VZT jedn.

V případě námi nezaviněného prostoje, bude tento čas účtován dle skutečnosti v sazbě 907Kč/hod. za práci jednoho technika.

Měření obsahuje :

- Defektoskopii (itegritu) 30ks nově osazených HEPA filtrů

- Měření částic (4x operační sál + zázemíoperačních sálů)

- Měření přetlaků

- Měření teploty